
Automechanik

Valašské Meziříčí

Na plný úvazek

45 000 - 55 000 Kč + nástupní bonus 60 000 Kč

Přidejte se do týmu!

V současné době rozšiřujeme náš pracovní tým a hledáme šikovného automechanika.

Náplň práce

oravy, servisní prohlídky a příprava na prodej vozů Škoda, VW, VW užitkové vozy a KIA.
diagnostika vozů
práce na PC – vyhledávání pracovních postupů, el. schémat a náhradních dílů
pneuservis
montáž autodoplňků a příslušenství
komunikace s vedoucím dílny, servisními poradci a skladem náhradních dílů.

Požadavky

ukončené střední odborné vzdělání, nebo vzdělání s výučním listem obor automechanik – NENÍ však podmínkou, rádi přivítáme také mladé
kolegy z jiných oborů, kteří mají zájem o obor a chuť učit se novým věcem, praxe v autorizovaném servisu výhodou
znalost práce na PC – diagnostika vozů
řidičský průkaz sk. B (aktivní řidič)
vysoké pracovní nasazení s časovou flexibilitou
zodpovědnost, samostatnost a pečlivost
ochotu učit se novým technologiím
trestní bezúhonnost, loajalita

Nabízíme

stravovací paušál
volitelně, Benefit-plus nebo MULTISPORT
příspěvek na dětský tábor či soustředění
příspěvek na penzijní připojištění
příspěvek na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zaměstnavateli
program Car VIP sleva na produkty a služby
sleva při nákupu nového vozu
3 dny free day na rámec dovolené
kvalitní systém školení importéra, možnost profesního rozvoje a podpora firmy při zaškolení



Kontaktujte nás

Markéta Černá Náborový specialista
 marketa.cerna@auto-lukas.cz

Stáhnout inzerát:

PDF
Sdílet inzerát:

  

;

mailto:marketa.cerna@auto-lukas.cz
https://web-pages-cz.skoda-auto.cz/api/PdfSummary/JobDetail?nodeId=698660&SiteName=SkodaDealers&lastModified=04%2F30%2F2025%2011%3A20%3A18
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Flukas.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fautomechanik
https://twitter.com/intent/tweet?text=https%3A%2F%2Flukas.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fautomechanik
https://www.linkedin.com/sharing/share-offsite?url=https%3A%2F%2Flukas.skoda-auto.cz%2Fkariera%2Fautomechanik

